EDGBA0114
２０１１年 ６月 吉日

お 客 様 各 位

                               取締役営業本部長 安西 弘道

第２３回フルードパワー国際見本市出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度の「ＩＦＰＥＸ２０１１ 第２３回フルードパワー国際見本市」において、

弊社は「いまコガネイは、既存の枠を超えた独走のステージへ」をテーマに、革新性と独創

性を有した新世代製品ｉＢシリーズをはじめ新製品を一堂に集めて、実演を主体に出品、展

示致します。

つきましては招待状を添えてご案内させていただきますので、是非ともご来場賜ります様

お願い申し上げます。

敬 具

記

１．開催日

７月２０日（水）～２２日（金）
３日間

２．開催場所 東京ビッグサイト

東５ホール ５Ｆ－２

３．主な出展製品

■ｉＢシリーズ
 ・ｉＢ－Ｃｙｃｌｏｎｅ
 ・ｉＢ－Ｆｌｏｗ
 ・ｉＢ－Ｍｏｖｅ
■新形フィルタ・レギュレータ
 ・ＦＲＺシリーズ
■小形比例制御弁
■高速電動ハンド
■高精度吐出定量ポンプ
 ・電動ＰＴポンプ
■グリース定量供給装置

■高速２･３ポート弁
 ・Ｋ２シリーズ
 ・Ｋ３シリーズ
■駆動機器
 ・ミニガイドスライダ
■省エネ・新形エジェクタ
 ・ＦＭＥシリーズ
■補助機器
 ・ショックアブソーバ
・ 流量センサ

■イオナイザ

以上